[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/99/CM

A Vereadora Dra. MARIA APARECIDA REGORÃO DA CUNHA, Presidente da Câmara Municipal de Louveira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Artigo 19, § 3º, incisos I e III da LOM , e do Ofício GPD n.º 025/99, do Digníssimo Prefeito Municipal de Louveira, CONVOCA os senhores Vereadores para a 3ª Sessão Extraordinária, a realizar-se no dia 1º de março de 1999, às 20:00 horas, na sede da Câmara Municipal de Louveira, para deliberar exclusivamente sobre a seguinte matéria :

                    1 – Projeto de Lei n.º 004/99 – do Chefe do Executivo.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
CELEBRAR CONVÊNIO COM O SENAC-SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL, VISANDO A REALIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DO CURSO DE “EDUCAÇÃO PARA O TRABALHO”.

                               Louveira, 24 de fevereiro de 1999.

Dra. Mª. APª. REGORÃO DA CUNHA - Presidente

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________

_________________________            ____________________________